АДЬШНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2021 № 68

г. Качканар

О внесении изменений в состав совета поразвитию малого и среднего
предпринимательства в Качканарском городском округе

В соответствии с постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 20.11.2015№ 1326 «Об утверждении Порядка создания
и деятельности совета по развитию малого и среднего
предпринимательства», рассмотрев обращение директора ООО
«Строймашсервис» от 28.01.2021 № 12, руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав совета по“ развитию малого и среднего
предпринимательства в Качканарском городском округе, утвержденного
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
04.12.2015 № 1422 «Об утверждении состава координационного совета по
инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства в
Качканарском городском округе» (в редакции от 11.05.2016 № 486, от
31. 05.2016 № 604, от 22.11.2017№ 1143, от 19.04.2019 № 410, от 23.12.2019
№ 1187, от 24.07.2020 № 624, от 06.11.2020 № 950, от 02.12.2020 № 1047)
следующие изменения:
1) строку 5 исключить;
2) Дополнить строкой 15:
15. Ган - директор Общества с ограниченной
Дмитрий Владимирович ответственностью«Строймашсервис»

мытищи… ниткиЩ.Так№н &… винахзшоы’ьымш«1812010100…

2

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Главы городского окр :. А.А. Ярославцев